

# Årsredovisning

---

## AB Forestlog EDU

556960-9380

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Grimstorp 2023-12-27

  
Stefan Olaison

C.O.  


## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhetsutveckling, tjänsteförsäljning och konsultationer inom skogsnäringen och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Grimstorp.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 229	1 971	1 169	1 769
Resultat efter finansiella poster	94	739	929	762
Soliditet %	90	79	73	79

Nettoomsättningen för försålda tjänster har minskat under räkenskapsåret, men beräknas öka till nästkommande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 342 306	503 736
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		503 736	-503 736
Årets resultat			521 597
Belopp vid årets utgång	50 000	1 846 042	521 597

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 846 042
Årets resultat	521 597
<i>Summa</i>	2 367 639

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 367 639
<i>Summa</i>	2 367 639

C.O. 

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 228 852	1 971 321
Övriga rörelseintäkter	4 603	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 233 455</b>	<b>1 971 321</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-21 092	–
Övriga externa kostnader	-336 672	-458 835
Personalkostnader	-468 926	-496 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-448 806	-448 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 275 496</b>	<b>-1 404 262</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-42 041</b>	<b>567 059</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	136 184	171 802
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107	-87
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>136 077</b>	<b>171 715</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>94 036</b>	<b>738 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	450 653	-7 041
Förändring av överavskrivningar	69 572	-92 956
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>520 225</b>	<b>-99 997</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>614 261</b>	<b>638 777</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-92 664	-135 041
<b>Årets resultat</b>	<b>521 597</b>	<b>503 736</b>

2024012404570

C.O.

# BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 054 230

1 503 036

Summa materiella anläggningstillgångar

1 054 230

1 503 036

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 345 983

1 201 983

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 345 983

1 201 983

**Summa anläggningstillgångar**

**2 400 213**

**2 705 019**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

170 060

254 224

Övriga fordringar

293 275

19 444

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 686

–

Summa kortfristiga fordringar

571 021

273 668

#### Kassa och bank

Kassa och bank

207 794

480 128

Summa kassa och bank

207 794

480 128

**Summa omsättningstillgångar**

**778 815**

**753 796**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 179 028**

**3 458 815**

2024012404571

2024012404572

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 846 042	1 342 306
Årets resultat	521 597	503 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 367 639</i>	<i>1 846 042</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 417 639</b>	<b>1 896 042</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	371 361	822 014
Akkumulerade överavskrivningar	169 352	238 924
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>540 713</b>	<b>1 060 938</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	34 570	65 101
Skatteskulder	—	3 488
Övriga skulder	114 621	307 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 485	125 761
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>220 676</b>	<b>501 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 179 028</b>	<b>3 458 815</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

2 307 550

1 312 550

Inköp

–

995 000

Utgående anskaffningsvärden

2 307 550

2 307 550

Årets avskrivningar

448 806

448 806

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 201 983

1 257 933

Inköp

144 000

237 814

Försäljningar

–

-293 764

Utgående anskaffningsvärden

1 345 983

1 201 983

### Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Jan Olsson

## UNDERSKRIFTER

Grimstorp



Stefan Olaison  
2023-12-27

Nacka



Christofer Olaison  
2023-12-27

CO  
S